平成 30年 11 月 15 日

各 位

会 社 名 児 玉 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 豊 島  哲 郎

（コード番号： 4 2 2 2  東証第二部）

問合せ先 経 理 財 務 部 長 大 洞  豪 将

 （ T E L  0 3 - 3 2 7 9 - 4 9 0 0 ）

ファシリティ契約に基づく第２回新株予約権（行使価額修正条項付）の

行使停止要請通知に関するお知らせ

当社は本日、平成 30 年９月６日に発行いたしました第２回新株予約権（行使価額修正条項付）につき

まして、割当先であるＳＭＢＣ日興証券株式会社との間で締結いたしましたファシリティ契約に基づき、

株価水準等を考慮して、同社に対して下記のとおり、行使停止期間開始日において残存する第２回新株予

約権（行使価額修正条項付）の全部について行使を停止するよう要請いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１． 銘 柄 名
児玉化学工業株式会社

第２回新株予約権（行使価額修正条項付）

２．
本 日 時 点 に お け る

未 行 使 残 存 個 数 （ 株 式 数 ）
6,966 個（696,600 株）

３． 新株予約権の行使停止期間開始日 平成 30年 11 月 20 日

４． 新株予約権の行使停止期間終了日 平成 30年 12 月 19 日

以 上